
v
DODATEK C.l

C/23/000128/96 uzavřené dne 1.dubna 1996k mandátní smlouvě č.

uzavřeny mezi:

Praha se sídlem orgánů Mariánské nám. 2, Praha 1 
zastoupeném radním p.
IČO: 064 581 
na straně jedné jako mandant, ída_e jen město!

H1 avr.ím městem
Tomášem Szennaiert

a

se sídlem Sokolovská 72, Praha 8 
zastoupená společníky 
jng. Michalem Čamkem 
Ing. Michaelem Vierecklem 
IČO: 18678966

straně druhé, jako mundatař 
správce!

CENTRA, v. o. s.

(dále jenna i

ke shora uvedené mandátnísc dohodly na dedci*,ku o.lSmluvní strany 
smlouvě ts.ee:

původně chybné identifikační číslo organizace, 
00bQ/3bl, uvedené v této smlouvě se tímto 
dodatkem opravuje. Správné ICO /. o. s. CENTRA je

ICOi uměna

16678966

o bod E, který zní.Článek V.2 . ocstavec i se rozšiřuje

1.000,- Kč'měsíc za správu Jedné vyměníkevo stanice

C/23/000128/5C se nemění.Ostatní ustanovení Mandátní smlouvy Č.

platnosti a účinnosti dnen podpisu onou1 nabýváDodatek 
umí uvr.í ch stran .

osm stejnopisech, z nichž šest cbdrzíTento acdatek je vyhotoven v 
město a dva správce.

CENTRA v.OA
Sokolovská 72 
186 00 Praha 6 (2)

2 7 -0Q- 1996v Praze dne:

sur avcemest



DODATEK C. 2
k nandat;*. í cnlcuvc C, 2j/UC'):?8k)ř u zavřená dne _.dubna • o o 6

u z a v r g ny >r e k .l r

H _ a vn i rn mě .o L e n Praha se sídlem cicánu Mariánské nám. 2, Praha 1 
zastoupeném radním o. Tomášem Szennaien 
7Č0: 064 561
na straně jedne j.ho mandanr., (dále jen
•věste;.

4s

CENTRA, se sídlen V Hůrkách 2_44, 
zastoupená spo i ečn i k*y 
1 no. 
ir.g.
IČO;

Praha ^v . c . s .

Michalem CamKem
Mi rnaé..e:r V_ereckiem 
18028966

straně 
j cn sorá v o 6*)

druhé *; akona manuatar, ',c.a. e

Sniavn:
i:ia;.dútm

dcr.ori*. y r.a dodatku č.1ar raný
sm.l CUVé LOKLO ;

_-e < e o no i u u ve de r. s

původně uvedené sídlo společnost 1 Gokvlovscá 
7 2, Pia ha 8 se dle výp.ou z ofcehcdr.í ne rejstříku, 
vedenér.o Km] skvrn obchodním soua-.-m v Praze 
ocídil A : XV, v_ožka 2 6z, ze dne 25.2.155' mění

zněna síni a:

na

V Hůrkách 2144, Fraha o

Kar.datiO.or ai ustane 0/ 2 j /'JCC ] P5/S6r* i srn. avv se
ntnsni

Dodatek o. 2 nsuývá platnosti s účinnost* i 
srn ^ avn i zh ť, u.in .

d:icm poiip’. sj oooc

dodatek je 
obdrží město a dv
rento vyhotoven v 

správce.
osm*, sté] nepiseoh, z menz oest

CENTRA v.o.s.
V Hůrkách 2144 
155 00 Praha 5 

isl. 5614610, 55209711 6. iv ^azc cr.ii-:v

nos to správce



vr.

*

DODATEK č. 3
k mandátní smlouvěč 023/000)2$/0b, uzavřeno dne l dubna (9%

uzavřen v mezi

Hlavmm městem Praha *e sídlem organu Mariánské nam 2. Praha 1
zastoupeným radním Tomášem Szennaiem 
IČO 06458)
na straně jedné jako mandam /dalo )cn město/

a

Centra, v o.s se sídlem V Hůlkách 2144 Praha 5 
zastoupenou společníky Ing Michalem Čamkem

lnu Michaelem Vteiecklem
ICO 1862$ %6
na straně dtuhe jako mandatář .'dalo jen spravte/

Smluvní strany se dohodiv podle čl Vid. bod 2) mandami smlouvy na následujícím dodatku, 
kterým se upravuje dosavadní zněm muIouw takto

CLII. - Povinnosti správce
v bodě 2 $c .zněmni i met w n) mým. a ?m
nj vy ho tm ovát návrhy právních dokumentu a podám, zajišťoval vvmaham dki/nvch částek 

nájemného a služeb věetně poplatků z prodleni

v hodě 2 se zněm písmena \i mění a zni
x) Čtvrtletně - současně s podklady pro rozbor hospodařeni - před a vat městu přehled 

neplatičů, kteří isou děle než ^ městce v prodlení s placením náiemného, včetně vyčíslení 
dlužné částky a informace, jak je zajišťováno vymáháni dlužných částek Tím není dotčena 
povinnost správce předávat odboru bytovému MUMP podklady pro podaní žalob 
přivoleni soudu k výpovědi z najmu s titulu neplaceni nájemného nebo úhrad za plněni, 
poskytovaná s užíváním bytu podle ustanoveni k "11. odst 1, pism d) občanského 
zakom ku

na

Cl. IV. - Financování a účetními
vkládá se.novy bod 20) ve zněni.
20) Sptavce je povinen zajistit po ověřeni správnosti včasnou uhiadu fakturovaných částek 

V případě penalizace za opožděnou uhradu není tato častka hrazena z pmstredkú města, ale 
zatěžuje mandatářc

Současny bod 20) se přečíslovává na č 21)
Současný bod 21) se přečíslovává na č 22)

doplňuje se novy hod 2J_).ve_zněrn
23) Správce je opMvnčn po předchozím souhlasu města piominout pohledávku, zejmena pak 

poplatky z piodleni, do v\šc 5 000,- Kč u jednotlivého případu SvhjKlas je dan i tnu. že se



do 30 dnu od podám město k návrhu na promlčeni pohledavkv, podanému správcem, 
nevyjádří Dále je správce oprávněn uzavírat s dlužníky .splátkové dohody s lhůtou splatnosti 
do 18 měsíců

d< i plňme i e bod 241 ve znění
24} Správce je povinen zajistit, abv jim uzavírané smlouvv o dílo obsahovaly povinnost 

zhotovitele doložit fakturované částky zjišťovacím protokolem a soupisem provedených 
prací na 2ák)adě konstrukce nabídkové ceny Soupis provedených prací musí obsahovat 
zejména tyto údaje
- souhrnnou položku /dle druhu prací/
- cenu za jednotku
- ptovedené množství 
* cenu celkem

Čh V - Náklady celkem, úplata správci
bod Pí nově zněni
6) Město rozhoduje o valorizaci výše úplaty na zaklade inflačního vvvoje

Ostatní ustanoveni Mandátní smlouvv č C/23/0U0128'% se nemění

Dodatek c 3 nabvvá plátnoví a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stian

1 ento dodatek ie whotoven v o^mi stejnopisech z nichž sesi obdrží město a dva *piavce

V Praze dne 2 7 V!! 933

města spiavce
7SNT&A *-.r

.i



Dodatek č. 4
k mandátní smlouvě c. C/23/000128/96, kterou dne 1. dubna 1996 uzavřela obec

hl m Praha a společnost CENTRA v o s.

Na základě manda!ni smlouvy o správě nemovitostí, uzavřené dne 1 dubna 1996 mezi

hlavním městem Prahou
se sídlem organu v Praze 1. Mariánské náměstí 2 
zastoupeným Ing Milošem Mášou 
dálejen „město’*

a

CLN IRA v.o s
se sídlem Praha 5, V Hůrkách 2144 
zastoupena společníkem Michalem Camkem, s r o 
dálejen „správce”

$c smluvní strany podle č Vlil, bod 2) mandátní smlouvy dohodiv na následujícím dodatku, 
kterými se upravuje dosavadní zněni smlouvy na základe výpisu 7 obchodního rej srn ku. 
vedeného Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl A, vložka 362, takto

Michal Camek. > r o . IC 2568*W 
Praha 5. V Hůlkách 2144

pověřený společník

Společnost zastupuje ve všech věcech samo stárne společník Michal Ca mek, sro 
Podepisováni se provádí tak, že k vytištěnému nebo napsanému obchodnímu jménu společnosti 
připojí svůj podpis statutární orgán společníka Michal Čamck s r o s uvedením jména tohoto 
společníka

Ostatní ustanoven) mandami smlouvy č <723 '000128/90 se nemění

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran Je vyhotoven 
v osmi stejnopisech, z nichž šest obdrží město a dva správce

VÍRT v 
V HO rUi-. ■ .
155 Oi) °r-

:L. 56140 i u, o

N • <
V Praze, dne 15.3 1W

_v.
i*,

**.
■

c;
t
\ \ ■ správce

jednatel
Míchal ČameJt, s.r.0. 

ipoleínlk
CENTRA v.o.s.

K

(Cí

2j
1.4* Sd::i

Tí "j



I
DODATEK c. 5

k mandátní smlouvě c, C/23/000128/96 uzavřené dne l* dubna 1996

uzavřené mezi
Hlavní město Praha
se sídlem orgánu Mariánské nám. 2, Praha 1

zastoupené panem rad nim ing Milošem Mášou 
IČO 064 581
na straně jedne jako mandant (dálejen město)

a

Centra, \.o..s.
se sídleni V Hůrkách 2144, Praha S

zastoupená společníkem Michalem Camkern s r o 
na stiane druhé jako manda:áí (dálejen správce)

Smluvní stianv se dohodly na základě ěl Vlil Bodu 2) mandami smlouvy o správě nemovitosti 
c C/2 V'(H)i)I2X'■'>(' z ] 4 V>9o na dodatku c V kterým se upravuje dosavadní zněm smlouw 
takto

Článek V. - Náklady celkem, úplata správci
v bode 3) se mění konstrukce úplaty za obstaráni správy a to s účinností od 1.7. 2000 a 
zní:

A) Bvtv
■ sazba 1.13 Kč/m2óněsic celkové podlahové plochy bytů do 150 000 m2
■ ‘»a7b:i 0,86 Kč/m2/mésic cel kove podlahové plochy bvtů nad 150 000 m2 a do 200 000 m2
■ sa2ba 0.59 Kč''m2/měsic celkové podlahové plochy byiíi nad 200 000 tri2 a do 250 000 m2
■ b.izba 0,43 Kč/m2/měsíc celkové podlahové plochy bytů nad 250 000 tn2

H) Nebvlovc prostory
■ sazba 3.22 K.čdn2/měsic celkove podlahové plochv nebytových prostor do 5 000 m2
■ sazba 2,14 Kč-;m2/měsic celkové podlahové plochy nebviovvch piostot nad * OuQ m2 a dn 

10 000 m2
■ sazba 1 61 Kč'Tn2;měs>c celkové podlahové plochy nebvtmých prostor nad l')<")() m2 a do 

15 000 m2
■ sazba 1.07 Kom2.'mcsic celkové podlahové plochv nebytových prostor nad 15 000 m2

O (íaráže a garážová stání
■ sazba 0.64 K.č-'tn2'měsíc celkové podlahové plochv garáži a garážových stáni



- 2 -

Dj Ostatní
■ sazba 2 (>R0 Kč/mě$ic za správu kotelny
■ sazba ) 072 Kč.;rněsic za správu výměníkové stanice

Výše uvedené sazby jsou včetně DPH a jsou v nich již obsaženy valorizace ktere byly 
schvalenv od 1 7 1997 a od l 7 2000

Hod 6) si' mění a zni :

Mčsto rozhoduje o valorizaci výše úplaty na základě inflačního vývoje Připadna valorizace 
bude provedena nu základě písemného oznámení města bez vyhotoven) dodatku k této 
mandátní smlouvě

Ostatní ustanoveni mandátní smlouvy o správě nemovitost) č C;23.'Q0dl2^;% z l 4 10% a 
dodatků č l az 4 se nemčm a zústawiji v platnost)

Dodatek c ^ nabýva platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran

letno dodatek se vyhotovuje v osmi stejnopisech, z nichž město obdiži šest výtisku a správce 
dva

2 a -ic- oactiV Pra2c, dne
CENTRA V,Q,S.. 

V Hurkann 714a 
155 00 Tiaha 5 

tcJ - 5614C10, 6520971

město správce
v O

\ v

J



DODATEK 
k

MANDÁTNÍ SMLOlí VĚ O SPRÁVĚ NEMOVITOSTÍ 

/ č. C/23/000128/96 ze dne 1.4.1996

e. 6\ ^

.i

.. 1 y
uzavřeny mc?i
Hlavní město Praha
se sídlem orgánu Mariánské nám. 2. Praha 1

zastoupené ing Milošem Mášou 
radním hl m Prahy 
IČO 064 58!
na straně jedne jako mandant (dále jen město)

a

obchodní společnost Centra, 
se sídlem V Hůrkách 2144, Praha 5
zastoupena společníkem Michalem Čamkem 
IČO 18628960 
Na straně diuhé jako mandatář (dále jen správce)

Smluvní strany se dohodly na základe ČI. Vlil. odstavce 2) mandátní smlouvy 
nemovitostí č. C/23/000 i2S/96 ze dne 1.4.1996 na dodatku

v.u.s.

s r o

y o správě
č. 6,

1 \ čelem textu mandátní smlouvy nalnacln název „odbor obeemho majciku MHMP., názvem 
odbor správy majetku MHMP a '\fimmCni odbor" odborem UCI MHMP

2

Cl )l
Povinnosti správce

odstavec 2) písmeno b) a s) sc mění

b) zpracovat pa sporty domů, bytů a nebytových prost oi (dále 
paspojly dle změn aktualizovat.

a zni:

jen najcmnich jednotek) \

s) správce je povinen při sve činnosti uplatňovat zejména zákon č 199 ■'199-1 Sb 
veřejných zakázek a dále zákon č 458/2000 Sb o podmínkách podnikaní 
správy v energetických odvětvích a o Statni energetické inspekci,

o zadávaní 
a o výkonu státní

odstavce 2) písmeno v) se rusí

i
ráfc,

•>

*5* *



odstavec 4) původní znění se ruší a nahrazuje se novým, které zní:

4) Správce je povinen zajistit předávám dokumentu jejichž před metem jsou dispozice 
s bytovým fondem městu včiohodnym a kvalifikovaným způsobem, tj písemně s podpisem 
oprávněné osoby nebo osobně proti podpisu při převzetí oprávněnou osobou Předání 
dokumentu faxem nebo e-mailem je možné pouze oprávněnými osobami 
neprodleně uskutečněno tež výše uvedenou formou (vyjma případu, kdy bude e-mail 
ověřen elektronickým podpisem)

vkládají se nové odstavce 5) a 6). které zni:

a musí bvt

5) Správce je oprávněn činu ukony plynoucí z výše uvedených dokumentu pouze za
předpokladu, že mu tyl o dokumenty budou předán v výše uvedeným způsobem a dále po 
prověřeni totožnosti osoby, která je nositelem prav a povinností vyplývajících ? těchto 
dokumentů

t) Správce je povinen poskytovat potřebnou součinnost organům města při místních šetřeních 
prováděných i mimo běžnou pracovní dobu

Cl 111
Povinnosti města

vkládají se no\é odstavce 5) a 6), které zní:

5) Město je povinno zajistit informovanost správce o aktuálně platných vzorech nájemních 
smluv nebo jejich upravach. podpisových v?ořech osob oprávněných podepisovat 
dokumenty, jejichž předmětem jsou dispozice sbvrovvm fondem a vzorech razítek, 
užívaných při potvrzováni těchto dokumentů

6) Město je povinno zajistit předáváni výše uvedených dokumentů správci věrohodným 
a kvalifikovaným způsobem, tj písemně s podpisem oprávněné osoby nebo osobně proti 
podpisu ph převzetí oprávněnou osobou Předání dokumentů faxem nebo e-mailem je 
možno pouze oprávněnými osobami a musí byt neprodlené uskutečněno též výše uvedenou 
formou (vyjma případu, kdy bude c-mail ověřen elektronickým podpisem)

Cl IV
Hnán co vání a účetnictví

odstavec 16) n 17) se mění a zní:

16) Správce je povinen vest účetnictví o pohybech na zvláštním učtu zřízeném dle bodu 1) 
včetně dalších 2iictovacích vztahů souvisejících se spravovaným majetkem a to ve smyslu 
účtové osnovy a postupů účtování

17) V případě, že u města vznikne povinnost registrace jako plátce DPH, bude tato skutečnost 
sdělena spiavci a současné bude dohodnul postup účtováni a předáváni podkladů městu 
pro daňové přiznaní lj teto dané



I odstavec 23) se rusí

Cl V

Nákiadv celkem. upjata snrávn

odstavec 3) písmeno A) Byly se mění a zní:

odměna ticu f 50,- Kč /měsíc za bytovou jednotku

3 Ostatní ustanovení Mandami smlouvy č C/23/000128/06 se nemění

4 Tento dodatek nabvvú platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 

ó Dodatek je vyhotoven v

I 1 2003

osmi stejnopisech, z nichž městu obdizi šest výtisků a správce dva

V Praze dne . 18 10 2002

Mčsiu bprav ce
\

r rt:t O'; v. rit
s •V ni" viOi i
13£ 0- I mne b

i- u!iy-> • —jvrost rlnki^cnio ■



• *
w
/'! '

Stejnopis t

DODATEK č. 7
k mandátní smlouvě c. C/23/000128/96 uzavřené dne 1. dubna 1996

uzavře ne mezi :

Hlavní město Praha
se sídlem orgánu Mariánské nám. 2, Praha 1

zastoupené lng. Radkem Svobodou
ředitelem odboru správy majetku Magistrátu hl.m. Prahy
IČ : 00064 581
na straně jedné jako mandant (dále jen město)

a

Centra, v.o.s.
sc sídlem Plzeňská 3185/ 5b, Praha 5

zastoupená společníkem Stanislavem Camkem s.r.o. jednajícím jednatelem lng. Michalem
Čamkcni
1Č 186 28 966
na straně druhé jako mandalář (dále jen správce)

Smluvní strany sc dohodly na základě cl. VIII odstavec 2) mandátní smlouvy o správě 
nemovitosti é. C.'23/U00128/96 z 1.4. 1996 na dodatku c. 7. kterým se upravuje dosavadní 
zněni smlouvy takto :

cl. 1.

1. Na základě výpisu z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra/e oddíl 
AI XV vložka 362 se upravuje dosavadní o/nacení smluvní strans mandatáře takto :
„Cenlia. \ o.s se sídlem Pl/eňská 1185 5b. Praha 5 1Č 186 28 966
zastoupená společníkem Stanislavem Camkem. s.r.o. jednajícím jednatelem Jng. Michalem 
Camkem"

2. Článek II. - odstavec 2) písmeno s) mandátní smlouvy se mění a zní:
..Správce jc povinen při své činnosti uplatňovat zejména zákon č. 40/2004 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek a dále zákon č. 438/2000 Sb. o podmínkách podnikání a výkonu státní 
správy v energetických odvětvích a o 2mčnč některých zákonu (energetický 2ákon)“



-2 -

3. Článek V. odstavec 3) se mění a zní:
..Úplata je dohodnula jako smluvní cena /n obstarávání správy a to ve výši podle následující 
konstrukce ■

M Bvtv
142,86 KČ. měsíc /a bytovou jednotku 

he/ DPH

13) Nebytové prostory
3,07 Kč/m^měsic podlahové plochy KP do 5.000 irf 
2,04 Kč/m2/měsíc podlahové plochy KP nad 5.000 irf do 10.000 m2 
1,53 Kč'm2/měsíc podlahové plochy NP nad 10.000 m2 do 15.000 nv 
1,02 Kč/m /měsíc podlahové ploch v NP nad 15.000 m‘ 
bez DPH

C) Garáže a garážová stáni
0,61 Kč/m‘/měsíc celkové podlahové plochy garáži a garážových stání 
bez DPH

D) Ostatní
2.552,38 Kě/mčsic za správu kotelny 
1.020,95 Kč/mčsic /a správu výměníkové stanice 
be/ DPH-

a ii

Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o správě nemovitostí č. C;23/000128/96 / 1.4, 1996 se 
nemění a zůstávají v platnosti.

či. ni

demo dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.7. 2004.

čl. IV

Tento dodatek se vyhotovuje v osmi stejnopisech, z nichž město obdrží šest výtisků a správce 
dva.

V Praze, dne 1.7, 2004

-o/ftŠ2 %m X$ *

\ správce
Ml

*. s^fivnosi dokumentu odpovídá 
tulium. . 

podpis. ..

" .1'nt ■



»-

'ZíStejnopis 4

**

DODATEK č. 8
k mandátní smlouvě č. C/23/000128/96 uzavřené dne 1. dubna 1996

uzavrene mezt :

Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské nám. 2, Praha 1

zastoupené Ing. Radkem Svobodou
ředitelem odboru správy majetku Magistrálu hLm. Prahy
IČ: 00004 581
na straně jedné jako mandant (dále jen město)

a

Centra, a.s.
se sídlem Plzeňská 3185/ 5b, Praha 5

zastoupená předsedou představenstva Ing. Michalem Camkcm
1C 186 28 066
na straně druhé jako rnandatář (dále jen správce)

Smluvní strany se dohodly na základě čl V111 odstavec 2) mandátní smlouvy o správě 
nemovitostí c. C-'23/000128/96 z 1.4. 1996 na dodatku C. S. kterým se upravuje dosavadní 
/nční smi on v v takto :

cl. I.

1. Na základě výpisu z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl B. 
vložka 9490 se upravuje dosavadní označeni smltivni sírany mandatáře takto :
„Centra, a.s. se sídlem Plzeňská 3185/5b, Praha 5 1Č 186 28 966 
zas loupená předsedou představenstva Ing. Michalem Camkcm"



či. II

Osiami ustanovení mandátní: 
nemění a zůstávají v platnosti.

smlouvy o správě nemovitosti č. C/23/000 í 28/96 z 1.4. 1996 se

či. III

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.9. 2004.

a iv

Tento dodatek 
dva.

^ v> hotovuje v osmi stejnopisech, z nichž město obdrží šest výtisku a správce

V Praze, dne 20.9. 2004

4

.i
u*

město \ správce<•/v

IV /.s • »•

f i\ i .i l>i

1■ i 1 . i1

správnost dokumentu odpovídá 
datum 
podpis.

ft)



</ 7

WtíPl’1,ti£ 2.FC
A'

?■Stejnopis l

a ❖v-/

DODATEK č. 9

k maudátní smlouvč o správě nemovitosti č. C/23/000128/96 uzavřené dne 1.
mezi hl.m. Prahou a společností Centra,

dubna 1996
a.s.

uzavřené mezi :

Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské nám. 2, Praha 1

zastoupené Ing, Radkem Svobodou
ředitelem odboru správv majetku Magistrátu hl m Prahy
IČ : 0U064 5$ 1
na straně jedné jako mandant (dále jen město)

a

Centra, a.s.
se sídlem Plzeňská 3 185/ 5b, Praha 5

zastoupená předsedou představenstva Ing. Michalem Čamkem 
IČ 186 28 966

straně druhé jako mandatář (dále jen správce)na

Smluvní sírany se dohodiv na základě ČI. Vlil odstavec 2) mandátní sralouvv o správě 
nemov.tosti i. C/23/000128/96 z 1.4 V)% na dodatku č. 9, kterým se upravuje dosavadní 
znění smlouvy takto :

čl. I.

1) Článek V se doplňuje o odstavec 3 a) a zní: za výkon čími oslí ti podnájem nich bytuje 
stanovena odměna vc vVSi 350.- Kč/měsíc/podnájemní bytová jednotka bez DPil.



r ei. n

Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o správě nemovitostí č. C/23/000128/96 z 1.4. 199b se 
nemění a zůstávají v platnosti.

cl. III

Tento dodatek nab> vá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.2. 2006.

ČI. IV

Tento dodatek se vyhotovuje v osmi stejnopisech, z nich/ město obdrží Šest výtisků 
dva.

a správce

V Praze, dne 30. í. 2006

město

C£.'í 1 •vs- \/<«? , j
<1 .H\í 1;Plzsiř \

*U* ZO! i a v
c#v u

>0
r\/\

V



MHMPXOS448XG
Stejnopis č.

Dodatek č. 10

k mandátní smlouvě č. C/23/000128/96, kterou dne 1.4. 1996 
uzavřela obec hl.m. Praha a společnost Centra a.s.

Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Praha 1. Mariánsko nám. 2 
zastoupené Ing. Radkem Svobodou 
ředitelem odboru správy majetku 
dále jen „město"
1Č00U64581

a

CENTRA a.s.
sc sídlem Praha 5, Plzeňská 3185/5b
zastoupená předsedou představenstva Ing. Bohumilem Machem 
dále jen ..správce *
1018628^66

Smluvní strany se dohodly v souladu s cl. Vlil, odstavec 2} mandátní smlouvy o správě 
nemovitostí ě. 0723/000128/96 /. 1.4. 19% na dodatku c. 10, kterým se upravuje 
dosavadní znění smlouvy takto :

Do článku 1, odsi 2) sc doplňuje písmeno g) s následujícím zněním :

g) Ostraha spravovaných nemovitosti do doby než budou obsazeny nájemci, a dále lam 
kde hro/i neoprávněné zcizeni, po Škození, zničeni nebo zneužívání spravované 
nemovitosti O domech, ve kterých bude vykonávána ostraha i o ro/^ahu tem ostrahy 
rozhodne město na základě návrhu správce.

Ostatní ustanoveni mandátní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento dodatek sc vyhotovuje v osmi stejnopisech, z nichž šest obdrží město a dva
správce.

V Praze, dne 27 11.200SV Praze, dne 27.11.2008.

u' v

> .
iňěšlo



5 SSN [| Sm; posUvoiilsli č smlouvy č dWaiku

./» jcp % v>™ //\

MHMPXOZZGLD1

/
C.j.s- MHMP 1072041/2014 Stejnopis č

DODATEK č. 11

k Mandátní smlouvě o správě nemovitostí í. C/23/000128/96 zc dne 1. 4.1996

u/avreny mezi:

Hlavni mést o Praha
se sídlem orgánů Mariánské nám. 2, Praha 1
zastoupené íng. Radkem Svobodou
ředitelem odboru evidence, správy a v v užil i majetku Magistrátu hl.ni. Praha 
IČO: 00064581
na straně jedné jako mandant (dále jen město)

a

CENTRA a.s,
se sídlem Praha 5. Plzeňská 3185/5b
zastoupená Ing. Reginou Keřkovou. MBA 
m ís lopředsedo u před staven štva 
IČO: 18628966
na straně druhé jako mandatář (dále jen správce)

Smluvní strany sc dohodly na základě ěl. VIII. odslavcc 2) mandátní smlouvy o správě 
nemovitosti č. C/23/000128/96 ze dne 1 4.1996 na dodatku č. 11 takto:

čl. I

1. Příloha č. 1 výše uvedené mandátní smlouvy se doplňuje o následující nemovitosti:
• vnitroareálové chodníky na pozemku pare. Č. 372/1 a 375/1 v k.ú. Černý Most
- sadové úpravy na pozemku parc.Č. 372/1 a 375/1 v k.ú. Černý Most
- drobná architektura (30 laviček. 4 odpadkové koše) na pozemku parc.č. 372/1 a 375/1 

v k.ú. Černý Most
- pozemek parc.č. 372/1 o výměře 7 135 m “ v loú. Černý Most
• pozemek parc.č. 375/1 o vý měře 9 527 m2 v k.ú. Černý Most

s výkonem správy od 1.8.2014



MHMPX0ZZGLD1

ČI. II.

Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o správě nemovitosti č. C/2.V000128/96 z 1.4.1996 a 
dodatků č. 1 až č 10 se nemění a zůstávají v platnosti

cl. III.

Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech, z nichž město obdrží šest a správce dva.

3 0 -07- 2014V Praze dneo správce

2ENTRA <v.S.
ře-diteistv «pi-y ■>?movituai i 

An<3j: Civ Pijeiiska 5b 
130 CO °? Htn 5

*JX J.'I M5 1 ,Í i í.'1 i j :i



G&' ■
vl ' •

(I3
JocJlK* ir:r * SSN 'l Smi Nvojcislij: smlouvy *pas' i cod«iK j*K- • /v.i

♦Z/ •> \ lllllllillllllllRIIII I llllliHlIlli A
'l

.5

MHMPXP0RS1XN
Č.j S-MHMP 1^7 204 WMfu 

... -70-
Slejnopiv čs.

DODATEK c. 12
k Mandátní smlouvě o správě nemovitosti é. C/23/IKI0128/96 zc dne 1. 4. 1996

uzavřenv mezi:

Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské nám. 2, Praha I 
zastoupené lng, Radkem Svobodou
ředitelem odboru evidence, správy a využití majetku Magistrátu hl.m.Praha 
IČO: 00064 58)
na straně jedné jako mandant (dále jen město)

a

CENTRA a.s.
se sídlem Praha 5, Plzeňská 3185/5b
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9490 
zastoupená lng. Reginou Keřkovou, MBA 
místopředsedou představenstva 
IČO: 18628966
na straně druhé jako mandatář (dále jen správce)

Smluvní strany se dohodly na základě ČI. Vlil. odstavec 2) mandátní smlouvy o správě 
nemovitostí c. C/23/000128/96 zc dne 1. 4. 1996 na dodatku č. 12 takto:

ČI. I

l. Z přílohy č. 1 výše uvedené mandátní smlouvy se vyjímají následující nemovitosti:

-bytový dům ě.p. 1152, ul. Pod Kotlářkou v k.ú. Košíře
• pozemek parc.č. 1975/8 o výměře 1115 nť v k.ú. Košíře 
Domov pro seniory .,Sluncčnicck*
- č.p. 673 ul. Na Hranicích a pozemek parc.č. 523/12 v k.ú. Bohnice
• č.p. 674 ul. Na Hranicích a pozemek parc.č. 523/9 v k.ú. Bohnice 
-č.p. 675 ul. Na Hranicích a pozemek parc.č. 523/13 v k.ú. Bohnice
- č.p. 678 ul. Na Hranicích a pozemek parc.č. 523/14 a 523/3 v k.ú. Bohnice

s ukončením výkonu správy dne 31.12.2014

- bytový dúmč.p.269 ul. Zubatého v k.ú. Smíchov
- pozemek parc.č. 2998 o výměře 577 m2 v k.ú. Smíchov

s ukončením výkonu správy dne 30.4. 2015



- bytový dům č.p. ) 153, ul. Slavická v k.ú. Košíře
- pozemek parex. 1975/7 o výměře 1009 m2 v k.ú. Košíře
- bytový dům č.p. 1043, ul. Wassermannova v k.ú. Hlubočepy
- pozemek parex. 1798/40 o výměre 490 m2\ k.ú. lilu boče py 

$ ukončením výkonu správy dne 28.2.2015

- bytový dům č.p. 1154, ul. Slavická v k.ú. Košíře 
-pozemek parex. 1975/6 o výměře402 m* v k.ú. Košíře
- bytový dům č.p. 1036 ul. Voskovcova v k.ú. Hlubočepy 
-pozemek parc.Č. 1798/167 o výměře 279 m2 v k.ú. Hlubočepy 
-bytový dům č.p. 1037, ul. Wassermannova v k.ú. Hlubočepy 
-pozemek parex. 1798/170 o výměře 583 m2 v k.ú. Hlubočepy
- bytový dům Č.p. 1038 , ul. Wassermannova v k.ú. Hlubočepy 
-pozemek parex. 1798/169 o výměre 275 m2 v k.ú. Hlubočepy

a o končen I výkonu správy dne 31.3.2015

2. U majetku vymezeného dodatkem Č. 20 k příloze č. 1 mandátní smlouvy se sjednává doba 
výkonu správy do 31.12.2015.

3. U majetku vymezeného dodatkem č. 21 k příloze č. 1 mandátní smlouvy se sjednává doba 
výkonu správy do 31.12.2015.

či II.

Ostatní ustanoveni mandátní smlouvy o správě nemovitostí č. C/23/000128/96 z 1, 4. 1996 a 
dodatků Č. 1 až č. 11 se nemění a zůstávají v platnosti.

ČI. IV.

Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech, z nichž město obdrží šest a správce dva.

3 0 tZ- 2014V Praze dne

xVČ 

i /v 4 *:

1C§'
-70-

X

<i\

ti*
•) >.v

/město správce\
/\

*«—
11 I > I

'VI , ' I I



A
V\/-■ i

I

I
MHMPXP1QSZSG

Stejnopis č.
C.j.: S-MHMP 919224/2015

DODATEK č. 13
k Mandátní smlouvě o správě nemovitostí Č. C/23/000128/96 ze dne 1.4.1996

uzavřeny mezi :

Hlavní mčsto Prali a
se sídlem orgánů Mariánské nám. 2, Praha I 
zastoupené Ing. Radkem Svobodou
ředitelem odboru evidence, správy a využili majetku Magistrátu hl.m.Praha 
IČO: 00064 581
na straně jedné jako mandant (dále jen město)

a

CENTRA a.s.
se sídlem Praha 5, Plzeňská 3185/5b
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9490 
zastoupená Ing. Reginou Kcřkovou, MBA 
místopředsedou představenstva 
IČO: 18628966
na straně druhé jako mandatář (dále jen správce)

Smluvní strany se dohodly na základě cl. Vid. odstavec 2) mandátní smlouvy o správě 
nemovitostí č. C/23/000128/96 zc dne 1.4.1996 na dodatku č. 13 takto:

či. 1
I. 7 přílohy č. 1 výše uvedené mandátní smlouvy se vyjímají následující nemovitosti:

- bytový dům ě.p. 1039, ul. Wasscrmannova, v k.ú. Hlubočepy
- pozemek parc.č. 1798/171 o výměře 294 m2, \ k.ú. Hlubočepy
• bytový dům č p. 1040. ul. Wassermannova. v k.ú. Hlubočepy
- pozemek parc.č. 1798/172 o výměře 289 m2. v k.ú. Hlubočepy 
> bytový dům č.p. 1041 , ul. Wassermannova, v k.ú. Hlubočepy
• pozemek parc.č. 1798/173 o výměře 287 m2, v k.ú. Hlubočepy

s ukončením výkonu správy dne 31.5.2015



- bytovv dům Č.p. 982 ul. V Remízku v k.ú. Hlubočepy
- pozemek parc.č. 1798/71 o výměre 359 m2 v k.ú Hlubočepy

• bytový dům č.p. 983 uf. V Remízku v k.ú. Hlubočepy
- pozemek parc.č. 1798/42 o výměre 255 m2 v k.ú HUibočcpv
• byiový dum č.p. 984 ul. Voskovcova v k.ú. Hlubočepy
• pozemek parc.č. 1798/72 o výměre 562 m2 v k.ú Hlubočepy

s ukončením vyl'kónu správy dne 31.5.2015

- bytový dům č.p. 981, ul. Werichova v k.ú. Hlubočepy 
• pozemek parc.č. 1798/41 o výměře 1137 m2 v k ú. Hlubočepy

s ukončením výkonu správy dne 31.$.2015

- bytovv dům č.p. 1034 ul. Voskovcova v k.ú. Hlubočepy
- pozemek parc.č. 1798/165 o výměre 840 m2 v k.ú. Hlubočepy
- bytový dům č.p. 1035 ul. Voskovcova v k.ú. Hlubočepy
- pozemek parc.č. 1798/166 o výměře 290 m2 v k.ú. Hlubočepy

s ukončení výkonu správy dne 31.7.2015

- budova č.p. 1 Staroměstské náměstí v k.ú. Staré Město
- pozemek parc.č. Ul o výměře 1511 m2 v k.ú. Staré Město

s ukončeni vý konu správy dne 31.3.2015

čl. H.
Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o správě nemovitostí č. C/23/O00128/96 z 1.4.1996 a 
dodatků ě. 1 až ě. 1-12 sc nemění a zůstávají v platnosti

čl. III.
Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech, / nichž město obdrží Šest a správce dva.

V Pra/e dne

mesto správce

/'i
iVrJMcíktvi f.pí.w ■

A >oňl Ci.' -i?, i 
IIV) fil 

'* 1 *5

li.'(v ;i..
'. b\-

\

* i *i. . i 111 i .



MHMPXP2O07N6
Stejnopis č. /Oj. S-MHMP

DODATEK č. 14
k Mandátní smlouvě o správě nemovitostí c. C/23/000128/96 ze dne 1.4.1996

uzavřený mezi:

Hlavní města Praha
se sídlem orgánů Mariánské Dám. 2, Praha I 
zastoupené Ing. Radkem Svobodou
ředitelem odboru evidence, správy a využiti majetku Magistrátu hl.m Praha 
IČO: 00064 581
na straně jedné jako mandant (dále jen město)

C KIN TRA a.s.
se sídlem Praha 5, Plzeňská 3I85/5b
zastoupená Ing. Reginou Keřkovou, MBA, místopředsedou představenstva 
IČO: 18628966
na straně druhé jako mandatář (dále jen správce)

Smluvní strany se dohodly na 2ákladě cl. VIII.odstavec 2) mandátní smlouvy o správě 
nemovitosti č. C/23/000128/96 ze dne 1.4.1996 na dodatku č. 14 takto:

cl. I

. 7 přílohy č. I výše uvedené mandátní smlouvy se vyjímají následující nemovitosti:

1. Bytový dům ě.p. 1030, stojící na pozemku pare.č. 1798 v k.ú. Hluboěcpy
2. Pozemek pare.é. 1798/158 o výměře 281 m2 v k.ú. Hiuboěepy
3. Bytový dům ě.p. 1031 stojící na pozemku pare.č. 1798/160 v k.ú. Hlubočepy
4. Pozemek pare.č. 1798/160 o výměře 507 m2 v k.ú. Hlubočepy
5. Bytový dům ě.p. 1032 stojící na pozemku pare.č. 1798/161 v k,ú. Hlubočepy
6. Pozemek pare.č. 1798/161 o výměře 286 m2 v k.ú. Hlubočepy
7. Bytový dům č.p. 1033 stojící na pozemku pare.č. 1798/163 v k.ú. Hlubočepy
8. Pozemek pare.č. 1798/163 o výměře 482 m2 v k.ú. Hlubočepy



Na adrese V Remízku 1030, 1031 a Voskovcova 1032. 1033. Praha 5 Hlubočepy
s ukončením výkonu správy dne 31.8.2015

čl. II.

Ostatní ustanoveni mandátní smlouvy o správé nemovitostí č. C/23/000128/96 z 1.4.19% a 
dodatků č. 1 az č. 13 se nemění a zůstávají v platnosti.

čl. IV.

1 ento dodatek jc vyhotoven v osmi stejnopisech, z nichž mésto obdrží sest a správce dva.

jy r iwrV Praze dne

mčsto správce

*M=.sr.£ o v: •N .
-O I

J iáf£ %!&&$;
W I Clí/ I*.

'<) I-,
■ - ^ >4 I I. .

I -i:
XX /.i

•. i ;
, j •i •>* i

V
f4)

•15-



MHMPXP3AFK8C
Stejnopise. í-

DODATEK č. 15

k mandátní smlouvě Č. C/23/000128/96, kterou dne I. 4. 1996 uzavřela obec lil. m. Prahy
a společnost CENTRA a s.

Seznam nemovitých věci. u nichž je obstarávána správa

Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Praha 1, Mariánské náměstí 2 
zastoupené Ing. Radkem Svobodou
ředitelem odboru evidence, správy a využití majetku MHMP 
IČO: 00064581
na straně jedné jako mandant (dále jen město)

a

CENTRA a.s.
se sídlem Praha 5, Plzeňská 3185/5b
zastoupená Ing. Reginou Keřkovou, MBA, místopředsedou představenstva 
IČO: 18628966
na straně druhé jako mandatář ( dále jen správce )

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 15 k mandátní smlouvě o správě nemovitostí č. 
C/23/000128/96 ze dne 1.4. 1996 :

U majetku vymezeného dodatkem č. 20 k příloze mandátní smlouvy se sjednává doba správy do 
31. 12.2016.

IJ majetku vymezeného dodatkem Č. 21 k příloze Č. I mandátní smlouvy se sjednává doba správy 
do 31. 12. 2016.

V Praze, dne 23. \2.AQl5v.■ x ,
/Hlavni m CEN I RA a.s.

RA
u:.ilidství 4piHvr.ť'múvi*<.*ií 

C n y .'.'O** i, k.i Mj 
: KC . *r ; f)



MHMPXP5BS8W4
Stejnopis č. j

DODATEK c. 16
k mandátní smlouvě o správě nemovitostí c. C/23/000128/96 ze dne 1.4.1996

uzavřeny mezi:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, Praha I
zastoupené Jng, Radkem Svobodou
ředitelem odboru evidence, správy a využiti majetku Magistrátu lil tn Praha 
IČO: 00064 581
na straně jedné jako mandant {dále jen město)

a

CENTRA a.s.
se sídlem Praha 5, Plzeňská 3I85/$b
zastoupená Jng. Reginou Kerkovou, MBA 
místopředsedou představenstva 
IČO: 18628966
na straně druhé jako mandatář (dále jen správce)

Smluvní strany se dohodiv na dodatku i. 16 takto:

cl. J

I. Z přílohy č. 1 v v se uvedené mandátní smlouvy se vyjímají následující nemovitosti:

• bytový dům č.p. 1439 k.ú. Libeň 
- pozemek parc.č 3110/2 k.ú. Libeň

s ukončeuím výkonu správy dne 31.12.2016

• bytový dům č.p. 293 k.ú. Vysočany
- pozemek parc.č 170 k.ú. Vysočany
• id. spol. podíl vc výši / na funkčně souvisejícím pozemku parc.č. 171 k.ú. Vysočany
- íd. spol. podíl ve výši 14 na funkčně souvisejícím pozemku parc.č. 166/3 k.ii. Vysočany

s ukončením vý konu správy dne 31.12.2016



- bytový dum č.p. 296 k.ú. Vysočany
- pozemek parc.č. 168 k.ú. Vysočany
• id. spol. podíl vc výši Zs na funkčně souvisejícím pozemku p.ó. 171 k.ú. Vysočany
- íd. spol. podíl ve výši lá na funkčně souvisejícím pozemku p č. 166/3 k.ú. Vysočany

s ukončením výkonu správy dne 30.11.2016

2. U majetku vymezeného dodatkem č. 20 k příloze č. 1 mandátní smlouvy se sjednává doba 
sptávv do 31.12.2017.

IJ majetku vymezeného dodatkem č. 21 k příloze č. I mandátní smlouvy se sjednává doba 
správy do 31.12.2017.

cl II.

Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o správě nemovitosti č. C/23/000128/96 / 1.4.1996 a 
dodatků č. i až Č. 15 se nemění a zůstávají v platnosti.

cl ni.

Tenlo dodatek je vyhotoven v osmí stejnopisech, z nichž město obdrží šestá správce dva.

•B -11- 2016V Pra/e dne

Hl rh. Praha CF.NTRA a.s.
N\

' \

I
\
\\

1 r



MHMPXP783X8Z
Stejnopis č. . :

DODATEK Č. 17
k mandátní smlouvo o správě nemovitosti č. (723/000] 28/96 ze dne 1.4.1996

u/a vřen v me/i :

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1
zastoupené Janem Rakem, BBA
pověřeném řízením odboiu hospodařen) s majetkem Magistrátu hl. m. Prahv 
IČO. 00064 581
na straně jed ne jako man dam (dále jen město)

a

CENTRA a.s.
se sídlem Praha 5, Plzeňská 3 l85/5b
zastoupená Ing. Reginou Ktikovou. MBA 
místopředsedou představenstva 
IČO; 18628966
na straně druhé jako mandatář (dále jen správce)

Smluvní strany se dohodiv na dodatku c. 17 takto'

ěl.J

1. 7. přílohy ě. 1 výše uvedené mandátní smlouvy se vyjímají následující nemovitosti:

- bytový dům Mezí školami ě.p. 2328
- bytový dům Me/Í školami c.p. 2327
- bytový dům Mezi Školami ě.p. 2326
- bytový dům Mezi školami c.p. 2325
- bytový dům Mezi školami c.p. 2324
• pozemek parc.ě. 2817
- pozemek parc.c. 2818
• pozemek parc.ě. 2819
- pozemek parc.c. 2820
- pozemek parc.ě. 2821
• pozemek parc.ě. 2780/80 
v.Še v k.ú. Stodůlky

- 1 -



s ukončením \Vkónu správy dne 16.9.2017

- bytový dum Zbu/kova č.p. 2X5
- po/crtick pnrc.e 2X6 
vše v k.li. V\socanv

s ukončeném výkonu správy dne 30.9.2017

- b\iov\ dům Kttr/ova č.p. 2375
- bytový dum Kuntova c p. 2376
- bvtovy dům Borovanskehu č.p. 2377
• bytový dum Barevanskeho č.p. 2378
- bylo vy dlím Uorov anskeho č.p. 2379
- bytovv dům Borovanského č.p. 2380 
. bytový dům Borovanského č.p. 2381
- po/emek parc.č. 2342/74
- pozemek parc.č 2342/75
• pozemek parc.č. 2342/76
- po/emek parc.č. 2342/77
- pozemek pare č. 2342/78
• pozemek parc.č. 2342/79
- pozemek pare č. 2342/80
• pozemek parc.č. 2342/274 
vše v k.ú. Stodůlky

s ukončením vvkonu správy dne 30.11.2917

či. II.

Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o správČ nemovitostí č. C723/000128/96 z 1.4.1996 a 
dodatků č. I a/ č. 16 se nemění a zůstávají v platnosti.

čl. III.

Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech, z nich/ město obdrží šestá správce dva.

2 9 -PSI - 2017
V Praze dne

ČUNÍKA a.s.Praha

. o -



\ s
& ř.y•5 ■ x>

igU y ji

I ■
MHMPXP7NCC7V

Stejnopis v. f

DODATEK č. 18
k mandátní smlouvě o správě nemovitostí Č. C/23/(100128/96 ze dm* 1.4.1996

uzavřen v mezi:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, Praha I
zastoupené ing. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. ni. Prah> 
IČO: 00064 $81
na straně jedné jako mandam (dále jen město)

a

CENTRA ují.
se sídlem Praha 5, Plzeňská 3) 85/5b 
zastoupená Ing. Reginou Korkovou. MBA 
in i stopřed šedou před sta venst va 
ICO: 18628966
na straně druhé jako mandatář (dále jen správce)

Smluvní strany sc dohodly na dodatku č. 18 takto:

čl. I

1. X příloh) č. 1 vý$c uvedené mandátní smlouvy sc vyjímají následující nemovitosti.

-bvíovýdňm Bohuslava Martinů 1051
- bytový dům Bohuslava Martinů 1052
- gáráž bez cp. na pozemku parc.Č. 1853/9
• pozemek parc.Č. 1853/10
- pozemek parc.Č. ! 853/9
- pozemek parc.Č. 1853/11
• pozemek parc.Č. 1853/7
- pozemek parc.Č. 1853/18
- pozemek parc.Č. 1853/14 
•pozemek parc.Č, 1853/154 
-pozemek parc.Č. 1853/19



- pozemek parc.č. 1853/156
• pozemek parc.č. 1853/155
- pozemek parc.č. 1853/158
- pozemek parcx. 1853/157
- pozemek parc.č. 1853/160
• pozemek parc.č. 1853/159
• pozemek parc.e. 1853/162 
-pozemek pare.Č. 1853/161
- pozemek parc.č. 1853/164
• pozemek parc.Č. 1853/163
- pozemek pare.Č. 1853/166
• pozemek parc.č. 1853/165
- pozemek parcx. 883/20
- pozemek parc.č. 1853/8 
vše v k.ú. Podolí
a pozemek parc.č. 883/20 v k.ú. Krč

s ukončen im výkonu správy dne 13.1.2018

- bytový dům Borovanského č.p. 2382
• bytový dům Borovanského č.p. 2383
- bytový dům Borovanského Č.p. 2384
- bytový dům Borovanského č.p. 2385
• bytový dům Borovanského Č.p. 2386
- bytový dům Kurzova č.p. 2387
- bytový dům Kurzova č.p. 2388
- bytový dům Kurzova č.p. 2389
• bytový dům Kurzova č.p. 2390
- bytový dům Kurzova č.p. 2391
• pozemek parc.č. 2342/272
- pozemek parcx. 2342/81
- pozemek parc.č. 2342/82
• pozemek parc.č. 2342/83
• pozemek parcx. 2342/84
- pozemek parc.č. 2342/85
• pozemek parc.č. 2342/86
• pozemek parc.č. 2342/87
- pozemek parc.č. 2342/88
- pozemek parc.č. 2342/89
• pozemek parc.č. 2342/90
- pozemek pare.Č. 2342/675 
vše v k.ú. Stodůlky

sukončením výkonu správy dne 28.2.2018



2. U majetku vymezeného dodatkem č. 20 k příloze č. I mandátní smlouvy se sjednává doba 
správy do 31.12.2018,

ll majetku vymezeného dodatkem č. 21 k příloze č. 1 mandátní smlouvy &c sjednává doba 
správy do 31.12.2018.

čl. II.

Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o správč nemovitostí č. C/23/000128/% z 1.4,1996 a 
dodatků č. 1 až ě, 17 se nemění a zůstávají v platnosti.

čl. III.

Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech, z nichž město obdrží Šest a správce dva.

1 1 -12' 2017V Praze dne

Praha ENTRA a.s.
#ST0 £

-V ■ >, ^ V ,
- i««. >

/■ CENTRA a.s.N
reQitelslvi sprav r>e;riQv<tos1j 

Anděl Oly PI?on®ka 5p
ISnoGPrařMS

%<
J «1.s. I l~. i ?; ;i- <:•'vt> A.



, T

MHMPXP8XZBZM
Stejnopis e. g

D O O A i \i K C\ 19
I; mandátní smlouvě n správ ě němot itostí c. (723 000128/90 ze One 1. 4. 1996

u/nvtenv mezi:

HLAVNI MLSTO PRAHA 
se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1
za sum pěné Ing. lanem Rakem
ředitelen] odboru hospodaření s ma|ctkcm Magistrám hl. m. Prah v 
IČO: 00064 581
na straně jedné jako mandant (dále jen město)

a

CliN I RA a.s.
se sídlem Praha 5, Plzeňská 3l8?/5b 
zastoupená lne. Reginou Korkovou. MIM 
místopředsedou představenstva 
IČO: 18628966
na straně druhé jako man data ř (dále jen správce)

Smluvní stran v se dohodly na dodatku Č. ]9 k mandátní smlouvě o správě nemovitostí č. 
(7/23/000128/9*6 ?e dne 1.4.1996 takto:

čl. I

1. Z přílohy c. 1 výše uvedené mandátní smlouvy se vyjímají následující nemovitosti:

• byl o vy dům Janského 2370
- bytový dům Janského 2371
- bytový dum Janského 2372
- bytový dům Kunová 2373
- byu>vv dum Kurzova 2374
- pozemek parc.č. 2342/69
- pozemek parc.č. 2342/70
- pozemek parc.č 2342/71
- pozemek parc.č. 2342/72
- pozemek parc.č. 2342/73

\ še v k.ú. Stodůlky

s ukončením výkonu správy dne 19.7.2(118



- b\inv\ dum Plcvenská c p. *'115
- hs'Ui\\ dům l'lc\enská e p. 3 I (6
- b\tnv\ dům f* lov cnsk á é p. '117
- po/emek pate č. d 130/22
- po/emek pan. č. 4 ] 30/23
- po/cmek puic.C. 4130.'24

v^C' k ii Mndřanv

s ukončením \\konn správy dne 30. 9. 2018

či. II.

Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o s ptá ve nemovitostí č. C >23/000128/9 6 /. 1.4. 1996 a 
dodatku c. 1 a/ c. 18 sc nemeni a /ustávají v platnosti.

čl. Ilí.

Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech, z nichž město obdrží sest a správce dva.

1 6 -07- 2018
V iVy/e dne

HLAVNÍ MR5TO PRAHA a.s.



■'iTlh1
MHMPXP9NONXO

Stejnopis c. ^

DODATEK c. 20
k mandátní smlouvě o správc nemovitosti é. C/23/000128/9<í ze dne 1.4.1096

uzavřen v me/i :

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
se sídlem Mariánské nám, 2. Praha I
zastoupené lny. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahv 
IČO: 00064 581
na straně jedné jako man dam (dále jen město) V \

a

CENTRA a s.
sc sídleni Praha 5, Plzeňská 3l85/5b 
zastoupená Ing. Reginou Korkovou. MBA 
m íslopícd šedou před slav en stv a 
IČO: 1 8628966
na straně druhé jako mandatár (dále jen správce)

Smluvní sírane se dohodiv na dodatku č. 20 takto:

ěl. I

U majetku vymezeného dodatkem ě. 20 k příloze c. 1 mandátní smlouvy sc sicdnává do ha správy 
do 31.12.2019,

U majetku vymezeného dodatkem c. 21 k příloze ě. I mandátní smlouvy se sjednává doba správ v 
do 31.12.201*9.

ČI. II.

Ostatní ustanoveni mandátní smlouvy o správě nemovitosti č. C/23/000128/96 / 1.4.1996 a 
dodatků c. 1 až č. 19 se nemčni a zůstávají v platnosti.



ČI. III.

rento dodatek je v\hotoven v osmi stejnopisech, / nich/ mčs(o obdrží šest a správce dva.

v0-10 ic4V Pra/c dne

>\:

•s /

(ng. Regina Keřková. MBA 
m íst opře d sed a p ted stave n štva

k
aru



MHMPXPB06K8R
Stejnopis č. 1

DODATEK č. 21
k mandátní smlouvě o správě nemovitostí c. C723/ÍKHH28/96 zc dne 1. 4.1996

uzavřen v mezi:

HLAVNÍ MKSIO PRAHA
se sídlem Mariánské nám, 2, Praha 1 
zastoupené Ing. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prah v 
IČO: 00064 581
na straně jedné jako mandam (dále jen město)

a

CENTRA a.s.
sc sídleni Praha 5, Plzeňská 318S/5b
zastoupená Ing. Reginou Korkovou. MRA 
místopředsedou představenstva 
IČO: 18628966
na straně druhé jako tnandatář (dále jen správce)

Smluvní strany se dohodiv na dodatku c. 21 k mandátní smlouvě o správě nemovitostí e. 
C723/000128/96 zc dne 1.4. 1996 takto:

cl. 1

1. Z přílohv č. I v) se uvedené mandátní smlouvy se vyjímají následující nemovitosti:

- bytový dum Jíchova 851
• bvtový dům Jíchova 852
- bytový dum Jíchova 853
- bytový dům Jíchova 854
• bytový dum Jíchova 855
- bytovv dům Jíchova 856
• bytový dum Jíchova 857

- pozemek pare.č. 221/168 
• pozemek parc.ě. 221/169
- po/emek parc.č. 221/170



- pozemek parc.Č 221 ř 7 ] 
• po zemek pare.č. 221'172
- pozemek parc.Č. 2.71 /17 ^
- po/ernek pare ě. 221 /174

vše \ k.ú. Ccm\ Mosl

s ukončením výkonu správy dne 30.4.70 í 9.

cl. II.

Osiaini ustanovení man dální smlouvy o spiáve nemovitostí ě. C .'2 3-'U U 012 8 7 1.4. 1996 a
dodal ků č. 1 až e. 20 se nenič ni a zůstávají v platnosti.

ČI. III.

Terno dodatek je \yhoioven v osmi stejnopisech. / nich/, město obdrží sest a správce dva.

V Praze dne 28 6. 2019

T ) / • •>\ >
00 V-

1I K 1I
I
I

■'M. Ing. Kcgina Keřková. MBA 
místopředseda představenstva

lni /
a řéní s m ajeik em..'rel


